

CLEM IN THE CLOUD ApS

Martensens Alle 6, st tv
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2018

Paul Clements
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CLEM IN THE CLOUD ApS Martensens Alle 6, st tv 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr: 35840079
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med salg af konsulentytelser indenfor markedsføring i et partnerselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et overskud på kr. 280.724, hvilket efter ledelsens opfattelse er forventet og meget tilfredsstillende.

Overskuddet fremkommer primært via udlodninger fra investering i andre værdipapirer, herunder partnerselskaber.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.158	13.069
Personaleomkostninger	1	0	-48.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-12.189
Resultat af ordinær primær drift		-41.158	-48.092
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		402.646	529.224
Andre finansielle indtægter		-310	0
Ordinært resultat før skat		361.178	481.132
Skat af årets resultat	3	-80.454	-107.184
Årets resultat		280.724	373.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		88.000	88.000
Overført resultat		192.724	285.948
I alt		280.724	373.948

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		455.000	410.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	455.000	410.000
Anlægsaktiver i alt		455.000	410.000
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavender i alt		5.000	0
Likvide beholdninger		759.278	672.089
Omsætningsaktiver i alt		764.278	672.089
Aktiver i alt		1.219.278	1.082.089

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.016.775	824.051
Forslag til udbytte		88.000	88.000
Egenkapital i alt		1.154.775	962.051
Skyldig selskabsskat		46.454	97.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	19.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.049	3.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.503	120.038
Gældsforpligtelser i alt		64.503	120.038
Passiver i alt		1.219.278	1.082.089

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	-48.200
Andre omkostninger til social sikring	0	-772
	<u>0</u>	<u>-48.972</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-12.189
	<u>0</u>	<u>-12.189</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-80.454	-107.184
Ændring af udskudt skat (uvæsentligt)	0	0
	<u>-80.454</u>	<u>-107.184</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	410.000
Tilgang	50.000
Afgang	-5.000
Kostpris ultimo	455.000
Nettoop- og nedskrivninger primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	455.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.